
 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.281 
24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279 
C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 
Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina    C.F. 95173320169 

 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 41 DEL 05.11.2020 

 

OGGETTO: Indizione procedura negoziata per l’affidamento della copertura assicurativa 

R.C.AUTO E A.R.D. DI VAL CAVALLINA SERVIZI Srl  

Durata dell’appalto: dalle ore 24.00 del 31.12.2020 alle ore 24.00 del 31.12.2021  

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO CHE è necessario procedere con l’affidamento del servizio assicurativo R.C.Auto Libro 

Matricola e A.r.d. di Val Cavallina Servizi Srl - Periodo dal 31/12/2020 al 31/12/2021; 

 
VISTO CHE l’importo a base d’asta, pari a € 135.000,00, è inferiore alle soglie di cui all'articolo 35 
del D.Lgs 50/2016 e s.m.i; 
 
VISTO CHE nella sezione trasparenza del sito internet www.vcsonline.it e sulla piattaforma SINTEL, 
in data 07/10/20 è stato pubblicato l’avviso di indagine di mercato finalizzato alla verifica della 
sussistenza di operatori economici potenzialmente interessati all’esecuzione del servizio in 
oggetto; 

DETERMINA 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di avviare una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b, del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i finalizzata ad individuare l’offerta economicamente più vantaggiosa per l’affidamento del 
servizio assicurativo R.C.Auto Libro Matricola e A.r.d. di Val Cavallina Servizi Srl - Periodo dal 
31/12/2020 al 31/12/2021; 

3. di approvare la documentazione allegata al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale. 

 

L’Amministratore Unico 

Paolo Moretti 
                   (f.to digitalmente)

     
     
     
  

 

http://www.vcsonline.it/
http://www.vcsonline.it/

